‘ b Scuola certificata ﬁ'\\[

LICEO BLAISE o o 3C~\\1BRIDGF L X ili.lsswﬁl_‘_ﬁzy)))

International ete

PAS‘ :AL Istituto di Istruzione Superiore Statale e e REe T SR

i — Liceo Classico Liceo Scientifico Liceo Internazionale Scientifico opzione italo-inglese
Prot.7525 Pomezia, 18 settembre 2019

=

Alle scuole di ogni ordine e grado
All’albo e sito dell’ILL.S. “Blaise Pascal” - Pomezia

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di Contratti di
lavoro a tempo determinato a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 131 del 13/06/2017 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente
ed educativo™;

CONSIDERATA la possibilita di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. per I’a.s.
2019/2020;

CONSIDERATA la necessita di dover regolamentare la procedura di presentazione delle MAD
DISPONE

che il termine ultimo per la presentazione é fissato per il giorno 19 settembre 2019 ore 13.00.
Tutte le istanze pervenute dopo la predetta scadenza non saranno prese in considerazione.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Laura Virli
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’ Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse)

Sede: Via Pietro Nenni, 48 00071 Pomezia (Roma) Tel. 06 121127540
Email rmis064003@istruzione.it PEC: rmis064003@pec.istruzione.it Sito web: www.liceoblaisepascal.it
C.F. 80442670586 - Codice Univoco Ufficio: UF9T3W Cod. Mec. RMIS064003 Sedi associate L.C. RMPCO6401A L.S. RMPS06401D



